
Bezirk Ostwestfalen-Nord Pokal 2023/24

Pokal Herren Bezirksoberliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Finale Halbfinale und Viertelfinale finden am 07.01 ab 11:00 in der Turnhalle Falkschule in Bielefeld statt

Spielleiter-Kontakt: Niggemann, Tim, Langenhagen 20, 33617 Bielefeld , Mobil: 015155246365, Tim.Niggemann@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

07.01.2024
 

15:00 v
 

31
 

TV Einigkeit Langenberg
Halle: Spiellokal 1 von T...

DJK BW Bielefeld
 

1:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 

07.01.2024
 
07.01.2024
 

12:30
 
13:30 v
 

30
 
29
 

TSVE 1890 Bielefeld II
Halle: Spiellokal 1 von T...
TV Einigkeit Langenberg
Halle: Spiellokal 1 von T...

DJK BW Bielefeld
 
TTV Lübbecke
 

1:4
 

4:1
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 
So.
 
So.
 

07.01.2024
 
07.01.2024
 
07.01.2024
 

11:00
 
11:00
 
11:00
 

25
 
26
 
27
 

DJK BW Bielefeld
Halle: Spiellokal 1 von T...
TTV Lübbecke
Halle: Spiellokal 1 von T...
TV Einigkeit Langenberg
Halle: Spiellokal 1 von T...

TTC Enger
 
TV Einigkeit Langenberg II
 
TTC Petershagen/Friedewalde II
 

4:0
 

4:2
 

4:3
 

 
Freilose Viertelfinale
    TSVE 1890 Bielefeld II   
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

08.12.2023
08.12.2023
08.12.2023
08.12.2023
15.12.2023
15.12.2023

19:30 (2)
20:00 (1)
22:00 (1)
22:00 (1)
19:30 v (1)
21:30

22
20
21
24
23
17

SV Leteln-Weser
Gütersloher Turnverein
TV Lenzinghausen
SV Herzebrock
TTV Lübbecke
TG Herford

TTC Petershagen/Friedewalde II
TV Einigkeit Langenberg
TSVE 1890 Bielefeld II
TV Isselhorst
TG Werste
TTC Enger

1:4
1:4
2:4
2:4
4:1
1:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

DJK BW Bielefeld
TV Einigkeit Langenberg II

 
 

 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 
Fr.
 
Fr.
 

08.12.2023
 
08.12.2023
 
15.12.2023
 

20:00
 
20:15
 
19:30 v
 

3
 
1
 
2
 

Spvg. Heepen
Halle: Spiellokal 1 vom T...
VfL Theesen
Halle: Halle 1 des SV Her...
TTC Enger
Halle: Spiellokal 1 der T...

TSVE 1890 Bielefeld II
 
TV Isselhorst
 
CVJM Exter
 

3:4
 

2:4
 

4:2
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DJK BW Bielefeld
ESV Bielefeld
Gütersloher Turnverein
SV Herzebrock
SV Leteln-Weser
TG Herford
TG Werste
TSVE 1890 Bielefeld
TTC Petershagen/Friedewalde II
TTV Lübbecke
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Bezirk Ostwestfalen-Nord Pokal 2023/24

Pokal Herren Bezirksoberliga
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TV Einigkeit Langenberg
TV Einigkeit Langenberg II
TV Lenzinghausen
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